
入団式のご案内 

 

 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

さて、平成３１年度入団式を下記日程のとおり、行いますのでご出席賜りますようお願い致します。 

なお、入団申込書を早めにクラブへご提出ください。 

 

記 

１ 日時  ３月９日(土)１７時３０分～(２時間程度)  

２ 場所  増田公民館 ホール 

      名取市増田４丁目７番３０号 北棟４階 

３ 持ち物 筆記用具、口座振替依頼書、入会申込書(原本未提出の方のみ) 

４ 内容  活動の説明、選手自己紹介、栄養セミナー、ウェア採寸など 

５ その他 当日の服装は自由です。 

      選手・保護者同伴でご出席くださいますようお願い致します。 

以上 

 


